FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 004/2026
DISPENSA N° 001/2026 – PROCESSO ADMINISTRATIVO

CMC/RN N° 002/2026 (REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO)

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZETA/RN - CNPJ
Nº  10.727.485/0001-73;  CONTRATADA:  NICKSON  LUCIANO
GUERRA AZEVEDO DE MEDEIROS -  ME,  inscrita  no  CNPJ  nº
09.482.343/0001-04;  OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DIRETA  DE
PESSOA  JURÍDICA  PARA  O  FORNECIMENTO  GRADATIVO  DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS; VIGÊNCIA: TERMO INICIAL A DATA
DE SUA SUBSCRIÇÃO E TERMO FINAL EM DOZE (12) MESES,
NA  FORMA DO ARTIGO 105  DA  LEI  N°  14.133/2021;  VALOR
TOTAL: R$ 25.085,00 (VINTE E CINCO MIL E OITENTA E CINCO
REAIS);  DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  01.001.01.031.0001.2001  -
MANUTENÇÃO  DOS  SERVIÇOS  DA  CÂMARA;  ELEMENTO  DE
DESPESA:  3.3.90.30.00  –  MATERIAL  DE  CONSUMO;  FONTE:
1.500.000  -  RECURSOS  NÃO  VINCULADOS  A  IMPOSTOS;
FUNDAMENTAÇÃO  LEGAL:  ART.  75,  INCISO  II,  DA  LEI  N°
14.133/21;  SUBSCRITORES:  ARILÚZIA  SASNARA  DE  ARAÚJO
MEDEIROS  –  PELO  CONTRATANTE  E  NICKSON  LUCIANO
GUERRA AZEVEDO DE MEDEIROS – PELA CONTRATADA.

CRUZETA/RN, 06 DE FEVEREIRO DE 2026.

_____________________________________________________
ARILÚZIA SASNARA DE ARAÚJO MEDEIROS
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZETA

Publicado por: Joadi Medeiros de Almeida
Código Identificador: 45676040

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 09/02/2026.
EDIÇÃO 2340. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br